[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             06.08.2021                                                                                    № 395

        О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 07.07.2021 № 344 «О прогнозе социально-экономического развития округа Муром на период до 2024 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании», во исполнение постановления администрации округа Муром от 16.09.2015 № 1800 «О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации среднесрочных и долгосрочных прогнозов социально-экономического развития округа Муром» и руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 07.07.2021 № 344 «О прогнозе социально-экономического развития округа Муром на период до 2024 года» следующие изменения:
1.1. В таблице «Прогноз социально-экономического развития муниципального образования на период до 2024 года» строку «Фонд начисленной заработной платы всех работников» изложить в следующей редакции:
«
	Фонд начисленной заработной платы всех работников

	млн. руб.

	13940,8
	14630,8
	14630,8
	14777,1
	14791,7
	14924,9
	14954,4
	15074,1
	15118,9

 ».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Заведующий отделом экономики
администрации округа Муром
	Н.Э. Малышева

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации округа Муром
по экономической политике, начальник
управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Начальник финансового управления
администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:
Консультант отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                     О.В. Едачёва

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)
Название  файла документа: Постановление о внесении изменений в прогноз до 2024 года

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, отдел экономики, финансовое управление

image1.png